

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze

Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce kontroly a analýzy rizik-Ředitel sekce

Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000

Objednatel: 

Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	14	46,20Kč
10357	Versatilka 5900 - kovová		ks	1	95,35	1	95,35Kč
10372	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrá	modrá	ks	1	54,14	2	108,28Kč
10374	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	58,84	2	117,68Kč
10376	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	4	30,28Kč
10381	Popisovač Centropen 7550 - červený	červená	ks	1	2,23	4	8,92Kč
10393	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	17,12	1	17,12Kč
10394	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - černý	černá	ks	1	17,12	1	17,12Kč
10395	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červený	červená	ks	1	17,12	1	17,12Kč
10396	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - zelený	zelená	ks	1	17,12	1	17,12Kč
10416	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks		bal	6	7,19	1	7,19Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	5	37,85Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	7,57	5	37,85Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžový	oranžová	ks	1	7,57	5	37,85Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	7,57	5	37,85Kč
10449	Rychleschnoucí opravný lak, 20 ml		ks	1	6,80	1	6,80Kč
10470	Print etikety univerzální 105 x 37 mm 100		bal	100	140,48	1	140,48Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	12	65,52Kč
10575	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	45,01	2	90,02Kč
10592	Rychlouzavírací sáčky s otvorem 8x12 cm		bal	100	16,09	1	16,09Kč
10726	Magnetická houba na tabuli		ks	1	76,23	1	76,23Kč
10728	Čistič na bílé tabule Clenium 250 ml		ks	1	127,41	1	127,41Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	21	599,76Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	5	7,40Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

1 763,49Kč

Konec sestavy